
 

DECRETO Nº 19891/2023 
 

Revogam- se os Decretos que concederam Bolsa Auxílio 
aos servidores. 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º Revogam-se os Decretos que concederam Bolsa 

Auxilio aos servidores abaixo relacionados, a partir de 01 de julho de 2023 nos termos da legislação 

vigente: 

 

Matrícula Nome CPF Revoga-se o Decreto 

19343-1 Aleson Deivid Tozetto 057.830.789-80 19129/2023 

19400-1 Diego Roberto da Silva 

Apulinario 

106.499.159-92 19374/2023 

19531-1 James Douglas de Oliveira 074.599.779-18 19142/2023 

19561-1 Lucas Jose Beal 041.320.349-25 19569/2023 

17230-1 Ritiela Bergamaschi 051.563.699-10 19143/2023 

18829-1 Romeu Santoro 052.492.239-07 19373/2023 

 
 

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de julho de 2023. 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de agosto do 
ano de dois mil e vinte e três, 62º ano de emancipação. 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


